
Tip nejenom pro dovolenou
Kompaktní fotoaparáty hýbou světem 
a různé značky a nesčetné modely 
zahlcují obchody. Zůstává jediný 
problém: vybrat si... str. 4

TEST
Malé versus velké
Do mozaiky poznání domácích 
pomocníků přinášíme další střípek 
-  srovnávací test, ve kterém si měřily 
své síly vysavače kompaktní s těmi 
klasickými. str. 1C

INFORMAČNÍ SERVIS
Koupání dovoleno...
Mapa Středomoří zachycuje míru 
znečistění pláží a mořských vod, 
které je omývají. str. 1£

O jednom spotřebitelském klamu
str. 2i

SERIÁL
Nebezpečí, které číhá doma (V.)
Závěrečný díl seriálu je testem. Zkuste si 
ověřit své znalosti o toxinogenních 
plísních a mykotoxinech. str. 2̂

ZDRAVÍ
Železo v organismu a ve výživě


